



PREF113223433



Bidvest
Foodservice

FAKTURA

113223433

Číslo zák : **700356** IČO: 37874101 DIČ:

(variabilný symbol)

IČ DPH:

Číslo predaja: **513094940**

Adresa dodania: **1500**
ŠJ pri ZŠ - Laborecká

Strana : 1
OZ ... : 5527
Depo .. : PRE
Stred. : 50 PP

ŠJ pri ZŠ - Laborecká, Humenné

Zmena v dokumente



Laborecká 66
06601 Humenné

SK
69-9-7
ES

Laborecká 66
06601 Humenné

Dátum dodania .. : 12.12.2013

Dátum vystavenia: 12.12.2013

Dátum splatnosti : **2.1.2014**

Č. účtu : **8010-0611022233/7500**

IBAN .. :

Platba ... : Prevodný príkaz

Dod. podm. : 02GAS Gastro

Objeznačka: 0

Vytlačil : DAKV

Vodič číslo : 042 Tel:0903558224

Vystavil : DAKV

Vodič meno : Zachar, 42 NM976BR IVECO DAILY

Auto dod. .. :

Obchodný zástupca: Butalová Lucia (G) tel:0905431954

| Číslo riadku | Číslo tovaru | Počet kartónov | Názov tovaru + Balenie | Cena za jednotku Brutto | Zľava | Cena za jednotku Netto | Počet kusov | Celkom EUR | DPH % |
|--------------|--------------|----------------|--------------------------------|-------------------------|-------|------------------------|-------------|------------|-------|
| 1 | Mr 122029 | 1,00 | TILAPIA FILET 85-142G IQF1*5KG | 5,62 | | 5,6200 | 5,00 kg | 28,10 | 20 |
| 2 | Mr 450098 | 2,00 | VLNKY DO RÚRY NOWACO 16*750 G | 1,15 | | 1,1500 | 32,00 ks | 36,80 | 20 |
| 3 | Mr 450099 | 2,00 | *1261*HRANOLKY DO RÚRY12*750G | 0,92 | | 0,9200 | 24,00 ks | 22,08 | 20 |

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

[Signature]
Podpis prevzatka pri meno
ŠKOLSKÁ JEDALNA
Laborecká ul.
06601 Humenné

Príloha č. 302/2001
všeobecne záväzná vyhlásenie
Zákona o potravinovej kontrole.
Medosudby - neboli zistené
Dátum: 12.12.2013 podpis: *[Signature]*

www.objednattovar.sk

www.bidvest.sk

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / den.

| | | | |
|------------|--------|--------------------|-------------------|
| Sadzba DPH | 20% | Mena:-EUR | |
| Základ | 86,98 | Celkom základ : | 86,98 |
| DPH: | 17,40 | Celkom DPH .. : | 17,40 |
| Celkom | 104,38 | Zaokrúhlenie .. : | 0,00 |
| | | Celkom ...: | 104,38 EUR |

Netto kg : 47,000 Brutto kg: 48,84 Kal.kt: 5,00

